ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:         /TB-UBND
.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Sơn, ngày          tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông năm 2022

Căn cứ Bộ Luật Lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

UBND xã Hà Sơn thông báo giờ làm việc mùa Đông, kể từ ngày

16/10/2022 đến hết ngày 15/4/2023 như sau:

- Buổi sáng, từ 07h30 phút đến 12h00 phút.

- Buổi chiều, từ 13h00 phút đến 16h30 phút.

Đề nghị Cán bộ, công chức thực hiện thời gian làm việc hàng ngày đúng

quy định trong Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- TT UBND xã;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-12T17:06:15+0700

		2022-10-12T17:31:05+0700

		2022-10-12T17:31:22+0700

		2022-10-12T17:32:31+0700